1

ПРОТОКОЛ № 1016

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                         25 марта 2025 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3. Райзман Петр Владимирович

4. Артищев Виктор Валерьевич

5. Герман Галина Владимировна

Кворум – 100 %.

Присутствовал:

Юрченко Александр Анатольевич – генеральный директор Ассоциации

Повестка дня:

1. Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

По первому вопросу:

Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Президиум Ассоциации решил:

1.1 Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации Строителей «СТРОЙ-

АЛЬЯНС», п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ, пп. 5.3.4, 5.3.8 Устава Ассоциации (Рекомендация ДК) с 25

марта 2025 г.:

-

ИП Мангушева М М 770803128812

СВ-Строй, ООО 7723783469

ИП Горюнова К С 772990193308

СВК, ООО 7751222835

ДжЕС Пайплайнс Раша, ООО 7730260830

ЭлитСпецСтрой-1, ООО 7733130892

Регион проект, ООО 7733869740

СтройМонтажПроект, ООО 7730252003

СтройДрим, ООО 7719654502

СТМ, ООО 9723157120

ЭНВИРО, ООО 7734706699

Скорпион, ООО 7706757726

Атлант, ООО 7723476041

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель      Секретарь

                                                  (Б.А. Копытов)                                                               (Э.Б. Фишер)